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خشکسالى داور زوال نظام خانواده
 در دوران پسافغانى

فرهنگورزش

45

زنگ خطر براى فوتبال ایران  نقد بنیادى فیلم «داستان ازدواج»
با صدایى کرکننده  به صدا در آمده است

داستان ازدواج ســاخته «نوآ بامباك» 
اثرى ساختارشــکن برابر نظام خانواده 
در جوامع کلاســیک و مدرن اســت. 
«آدام درایور» و «اسکارلت  جوهانسون» 
از نظــر تکنیــک بازیگــرى و اهمیت 
شــخصیت پردازى رو بــه روى دوربین 

قدرتمندانه ایفاى نقش...

اســامى داوران حاضر در مسابقات 
قهرمانى زیر 23ســال آســیا اعلام 
شد که به جز «علیرضا فغانى» هیچ 
نماینــده اى از ایران بــه عنوان داور 

وسط حضور ندارد...

نفت در هراس انتقامى سخت 
 بازارهاى انرژى به ترور سردار قاسم سلیمانى واکنش نشان داد:
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در پى حمله هوایى نیروهاى آمریکایى در 
نزدیکى فرودگاه بغداد، سرلشکر پاسدار 
حاج قاسم سلیمانى فرمانده نیروى قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامى و چند 
تن از همراهان وى از جمله فرماندهان 
و رزمندگان حشدالشعبى، به شهادت 
رسیدند. پیکر مطهر سردار سپهبد شهید 
قاسم سلیمانى در گلزار شهداى کرمان در 
کنار هم رزمانش شهید «یوسف الهى» به 
خاك سپرده خواهد شد.

ساره تجلى / خبرگزارى ایسنا 

مراسم تشییع پیکرسردار سپاه اسلام 
سپهبد شهید«حاج قاسم سلیمانى» و 
«ابومهدى المهندس» معاون الحشدالشعبى   
در کاظمین (بغداد) برگزار شد. 
خبرگزارى فارس 

اصفهانى ها یک بار دیگر شجاعت و شهامت را تجسم بخشیدند
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معاون وزیر راه، در آیین بهره بردارى از خط قطار برقى کرج - هشتگرد:

عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون:

پیکر سردار سلیمانى و شهداى حشدالشعبى در عراق تشییع شد

شکست تاریخى هالیوود در گیشه سینماى چین رقم خورد

نقش متروى هشتگرد در تعادل بخشى به بازار مسکن

تسهیلات بانک توسعه تعاون اشتغال آفرین است

غم به وقت عراق

اکران ناامیدى

سرمقاله

گفت وگو

یادداشت

تبیین پیامدهاى ترور سردار قاسم سلیمانى

آمریکا به دنبال توجیه
 ایران در پى انتقامى سخت

سرانجام «ترامپ» که 
ضد ایرانى ترین رئیس 
جمهور آمریکاســت 
برنامه ترور سردار افتخارآفرین جهان اسلام «قاسم سلیمانى» 
را اجرایى کرد و او را به همراه «ابومهدى المهندس» از مسئولان 
مؤثر حشدالشــعبى عراق و چند تن دیگر در فرودگاه بغداد 
به قتل رســاند.  ترور حاج قاسم سلیمانى، نشــان داد تمام 
برنامه هاى آمریکا براى تغییر چهره خاورمیانه، با گســترش 
مقاومت هاى ضد اسرائیلى در کشور هاى اطراف بین النهرین 
به هم ریخته است. وقتى آمریکا سرزمین عراق را اشغال کرد، 
بنا داشت براى همیشه دولت هاى هم ســو با منافع آمریکا را 
در این کشور بر ســر کار بیاورد؛ ولى مردم و مرجعیت عراق 
از روى کار آمدن دولت هاى وابســته به آمریکا در این کشور 
جلوگیرى کرده اند.  ایجاد حشدالشعبى، نه  تنها برنامه عربستان 
و آمریکا را براى ایجاد انشقاق در عراق از طریق داعش بر هم 
زد، بلکه یک جریان ضد اسرائیلى را نیز در عراق سازمان داد.  اما 
ترور حاج قاسم سلیمانى و ابو مهدى المهندس، نشان داد مردم 
عراق و ایران باهم پیوندى ناگسستنى دارند و توان مقاومت 
ایجادشده در عراق در حال ریشه زنى در بطن مردم عراق است. 
البته آمریکا تداوم حضور اشغال گرانه خود در عراق را منوط به 

از بین رفتن تشکل هایى مانند حشدالشعبى مى داند.
طبیعى است که حمله بالگرد هاى آمریکایى از آسمان عراق به 
فرودگاه بغداد، براى دولت و مردم عراق تحقیر بزرگى است که 
نشان مى دهد حتى دولت عراق بر آسمان بغداد نیز حاکمیت 

ندارد. افزایش نیرو هاى آمریکایى...

بررسى یک پرسش کلیدى؛ موازین حقوق بین الملل 
درباره ترور شهید سپهبد سلیمانى چه مى گوید؟

اقدام آمریکا 
به صورت قطعى تروریستى است

امید سلیمى بنى / خبر آنلاین
شهید سپهبد «قاسم سلیمانى» درحالى با دستور مستقیم 
«دونالدترامپ» رئیس جمهور آمریکا، به شهادت رسید که 
کاخ ســفید در توجیه این جنایت برخى مســائل حقوقى از 
جمله قتل هدفمند در دفــاع از منافع ایالات متحده را بیان 
کرده است. امیر ســاعد، متخصص حقوق بین الملل و عضو 
هیئت علمى دانشگاه تهران معتقد است: جنایت آمریکا علیه 
کاروان حامل شهید سپهبد قاسم سلیمانى در فرودگاه بغداد 
با هیچ یک از موازین حقوق بین الملل، حقوق بشر و حقوق 
بشردوستانه سازگار نیست و شــلیک به کاروان مزبور، یک 
جنایت تروریستى واضح و آشکار است. این وکیل پایه یک 
دادگسترى، ضمن ارائه توضیح درباره تفاوت قتل هدفمند و 
اقدام تروریستى نظامى توسط دولت ایالات متحده آمریکا 
مى گوید: علاوه بر جنایت علیه سردار شهید ایرانى، آمریکا بر 
اساس قطع نامه تعریف تجاوز مورخ 1974، مرتکب جنایت 
تجاوز علیه تمامیت ارضى عراق هم شده است. در ادامه متن 

این گفت وگو را مى خوانید...

واکاوى یک اصطلاح؛

«سندرم استکهلم» چیست 
و چگونه درمان مى شود؟

این روزها در فضاى مجازى یک عبارت یا بهتر است بگوییم یک 
بیمارى سرزبان ها افتاده است. براى ما ایرانى ها این عبارت از 
سریال دیدنى «خانه کاغذى» شروع شد؛ در رابطه بین آقاى 
دنور و خانم استکهلم. براى آشــنایى مخاطب با این بیمارى 
مطلب مندرج در تابناك را بازنشر مى دهیم. «سندرم استکهلم» 
را باید از جمله بیمارى هاى روان شــناختى دانست که در پى 

همدلى...

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه7

       ادامه در صفحه7

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
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وزیر امور خارجه کشور:

آمریکامسئول عواقب اقدام تروریستى نظامیان خود است

غرور و غیرت ایرانى در بزرگداشــت مردى آسمانى، سردار 
دل هر ایرانى و شــخصیت بین المللى مقاومت، در سرزمین 
شهیدپرور اصفهان و شهر مردان خدایى و خداجو، به خروش 
آمد و بار دیگر خون ایثار و شــجاعت را در رگ هاى تک تک 
ایرانى ها سرعت بخشید. این جا اصفهانِ همیشه بیدار است 
شهر شــهیدان و سرداران ســرافراز تاریخ، شــهر باکرى ها 
خرازى هــا، کاظمى هــا، آقابابایى ها، این جا دیــار ردانى ها 

صیادشیرازى ها، حاج همت ها و میثمى هاست.
این مردمان از پیر و جوان و کودك، زن و مرد و خرد و کلان 
همه براى بزرگداشــت بزرگ مردى آسمانى آمده اند تا دین 
خود را به او -که حقى عظیم بر گردن هر ایرانى دارد- ادا کنند. 
مردمى که پاى در این مسیر نهاده اند بى شک با شهادت ناآشنا 
نیستند و سالیان سال است که درس شهامت را در مکتب اهل 

بیت (ع) و مدرسه انقلاب از برکرده اند.
این ها همان مردان و زنانى هستند که در چهل سال گذشته 

بارها و بارها مشت هاى خود را گره کرده اند و فریاد ایستادگى 
در برابر باطل و باطل جویان ســرداده اند. این ها که امروز به 
صحنه آمده اند فرزندان همان غیورمردان و شیرزنان دوران 
انقلاب و دفاع مقدس هستند که خون نیاکان را در رگ دارند 

و شیرپاك خورده اند.
همه آمده اند به عشقِ سردار اسلام و فاتح قلب هر ایرانى، به 
عشق شهید سردار سپهبد «حاج قاسم سلیمانى» که خوب 
مى دانست رسم وفا و مردم دارى را؛ او که خود را وقف اسلام  
و پیروزى و آزادى مســلمان ها کرد، او که معناى ناموس و 
شرافت را به نیکى مى دانست و مردى شریف بود. شهید سردار 
سلیمانى که بیش از چهار دهه، جان در طبق اخلاص نهاده 
بود و در قالب فرمانده نیروى قدس، بــه مبارزه جدى علیه 
داعش رفت و کمر همت به نابودى آن ها بست و بر آن عهدى 

که بست، ماند.
شخصیتى محبوب که دعاى خیر ده ها و صدها میلیون ایرانى 

عراقى، سورى، لبنانى و اردنى که سردار سلیمانى و یارانش در 
جنگ علیه داعش حافظ جان و ناموس و مال آن ها بود بدرقه 
راهش اســت و همه ایرانیان از هر حزب و گروه سیاسى که 

باشند، دل در گروى عشق و دلدادگى او دارند.
اینک تو اى معاندى که کمر به نابودى اســلام و مســلمین 
بســته اى! بدان اگر خون ایرانى به جوش آید فاتحه آمریکا 
اسرائیل و ایادى اش را باید خواند؛ زیرا  یک ایرانى هیچ اقدامى 

را بى پاسخ نمى گذارد.
چه خیال خامى در ســر دارند این سردمداران آمریکایى که 
تصور مى کنند اگر خون سلیمانى ها را بر زمین بریزند، جان 

سالم از معرکه به در مى برند.
آن ها چه کوته فکر هستند و در چه خواب عمیقى فرو رفته اند 
که نمى دانند خون شــهداى ما، عصاره اى گوارا براى آبیارى 
و بارورســازى جوانه هاى این انقلاب پایدار اسلامى است که 

هرگاه بر زمین ریخت، صد جوانه از آن رویید.

دولت آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستى این جمله را خوب 
در گوش خود فروکند که اگر حاج قاســم رفت، اکنون باید 
منتظر نسل جدید سلیمانى ها باشد که در آینده اى نه چندان 
دور از راه مى رســند و تازه نفس و پرقوا به جنگ با پلیدى ها 

خواهند رفت.
مردم همه شــهرهاى ایران در کمال امنیتى که حاج قاسم 
و رفقایش برایمان به ارمغان آورده اند، بــه خیابان آمدند تا 
یک صدا و با وحدتى مثال زدنى، چونان گذشته بگویند ما تا 
آخر ایستاده ایم تا انتقام سختى از قاتلان شمرصفت تو بگیریم 
و به آنان نشان دهیم که با دُم شــیر بازى کردن، چه عاقبت 

وحشتناکى برایشان به دنبال خواهد داشت.
مردم مؤمن و متدین اصفهان در پاسداشت چهره بین المللى 
مقاومت شهید ســردار سپهبد «حاج قاســم سلیمانى» در 
میدان امام خمینى (ره) این شــهر، مراســم بزرگداشــتى

 برپا داشتند.
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حماسه اى در سوگ اسطوره


